

No. de l'Invitation 1000215577A

Amendement n° 1 - Questions et réponses

Le ministère a été invité à fournir des précisions concernant la demande de soumissions 1000215577A et nous aimerions soumettre les informations suivantes à tous les soumissionnaires potentiels afin de les aider à formuler leurs offres.

Question #1

Est-ce qu'un sous-consultant dans notre équipe-ressource peut aussi faire partie de l'équipe-ressource d'une autre firme (et donc faire partie de deux équipes-ressource)?

Réponse #1

Non, une même ressource ne peut être proposée par plus qu'un offrant.

Question #2

Pour la section O2, est-ce que les résumés de projet doivent décrire des travaux exécutés par l'entreprise, ou peuvent-ils résumer un projet complété par un membre de l'équipe-ressource qui ne travaillait pas pour l'entreprise durant le projet décrit?

Réponse #2

Les résumés de projet doivent être pour des travaux exécutés par l'entreprise (offrant).